

The Competence Company ApS

Betty Nansens Alle 21, 2 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Michael Baht Bramsnæs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	The Competence Company ApS Betty Nansens Alle 21, 2 tv 2000 Frederiksberg Telefonnummer: 70206406 Fax: 70207407 e-mailadresse: mb@tcc.world CVR-nr: 26986737 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Sydbank Strandvejen 82 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle idéer og produkter samt færdiggøre, producere og markedsføre disse samt at yde rådgivning indenfor virksomhedsdrift, markedsføring ledelse mv. samt al anden virksomhed, som bestyrelsen beslutter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år haft et overskud på 881.813 t.kr. før skat, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse vil fortsat vurdere hvilke tiltag der kan iværksættes med henblik på at forbedre selskabets indtjening og dermed retablere egenkapitalen.

Med henblik på at sikre den fortsatte drift af selskabet, er selskabets ejer indstillet på at tilføre selskabet de fornødne midler hertil – foreløbigt indtil aflæggelsen af regnskabet fore 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.026.811	323.308
Eksterne omkostninger		-132.751	0
Bruttoresultat		894.060	323.308
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		894.060	323.308
Øvrige finansielle omkostninger		-12.247	-372
Ordinært resultat før skat		881.813	322.936
Skat af årets resultat	1	-34.000	0
Årets resultat		847.813	322.936
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		847.813	322.936
I alt		847.813	322.936

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udskudte skatteaktiver		89.600	123.600
Finansielle aktiver i alt		89.600	123.600
Langfristede aktiver i alt		89.600	123.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.437
Periodeafgrænsningsposter		7.354	0
Tilgodehavender i alt		7.354	13.437
Likvide beholdninger		14.991	152.349
Kortfristede aktiver i alt		22.345	165.786
Aktiver i alt		111.945	289.386

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-344.127	-1.191.940
Egenkapital i alt		-219.127	-1.066.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.648	22.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		292.424	1.334.212
Kortfristede forpligtelser i alt		331.072	1.356.326
Forpligtelser i alt		331.072	1.356.326
Passiver i alt		111.945	289.386

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-1.191.940	-1.066.940
Årets resultat		847.813	847.813
Egenkapital, ultimo	125.000	-344.127	-219.127

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-34000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-34000</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

	2017 kr.	2016 kr.
Materielle anlægsaktiver	0	80893
Fremførbare skattemæssige underskud	89600	42707
	<u>89600</u>	<u>123600</u>